
27/10/23, 17:50

1/10

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2013-
00062-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ABUDON ORDUÑA
SANTAMARIA Y OTROS

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER-
SECRETARIA DE
EDUCACION Y OTROS

Acción de
Reparación
Directa

27/10/2023 Auto de
Tramite

ÉPHRemite contador para
liquidación de crédito y costas .
Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 4:36PM...

2
68001-23-33-
000-2013-
00499-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

JORGE WILLIAM PEREZ
DALLOS

NACION - INSTITUTO
NACIONAL DE VIAS -
INVIAS

Acción de
Reparación
Directa

27/10/2023
Auto que
Aprueba
Costas

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

3
68001-23-33-
000-2017-
00603-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

JENIFER KATHERINE
DUARTE ANTOLINEZ Y
OTRO

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA,
NACION - MINISTERIO
DE TRANSPORTE -
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
AERONAUTICA CIVIL

Acción de
Reparación
Directa

27/10/2023 Auto Ordena
Oficiar

ÉPHAl Juzgado 12
Administrativo Oral de
Bucaramanga . Documento
firmado electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez
Quintero fecha firma:Oct 27
2023 10:36AM...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 30/10/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2013-00062-006800123
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020130006200/91C14B8EED5836AE%206A4097C01215ACC6%205CA63A37336CAD82%20B8337564C7AECC44/2
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020130049900/B45E517F77B18A7C%20025BBF880D47D84C%2005855FBDBC2CF43C%20410D8AE31965385E/2
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4
68001-23-33-
000-2017-
00668-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

MARÍA INÉS AMADO
ARDILA

NACIÓN- MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 4:36PM...

5
68001-23-33-
000-2017-
00680-01

CONJUEZ OSCAR
MAURICIO ORTIZ
BAUTISTA

YOLANDA ACEVEDO
ROJAS

PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023 Auto de
Tramite

GRE-NO AVOCA
CONOCIMIENTO Y ORDENA
DEVOLUCION EXPEDIENTE ...

6
68001-23-33-
000-2017-
01494-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

EDIXON HUMBERTO
SANCHEZ ALVARADO,
DEISY LORENA
SANCHEZ TORRES,
HUMBERTO SANCHEZ
CIFUENTES, ANA LUISA
CIFUENTES DE
SANCHEZ, NHORA INES
ALVARADO BAUTISTA,
OMAIRA ALVARADO
BAUTISTA

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION , AGENCIA
NACIONAL DE DEFENSA
JURÍDICA DEL ESTADO,
MUNICIPIO DE MALAGA,
ELECTRIFICADORA DE
SANTANDER,
FUNDACION FERIA DE
SAN JERONIMO

Acción de
Reparación
Directa

27/10/2023 Auto de
Tramite

ÉPHPronunciamiento sobre las
excepciones de los llamados en
garantía, se adiciona el litio,
incorpora pruebas, corre
traslado pruebas y requiere .
Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Ro...

7
68001-23-33-
000-2018-
00329-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

CARLOS ANDRES
DUEÑAS CASTRO

Acción de
Repetición 27/10/2023

Auto
Concede
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-00668-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-00668-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-00668-006800123
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-00680-016800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-00680-016800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-00680-016800123
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020170068001/A5891401FF312D80%2000D5C3B65236BB64%20364C6542247C62D5%20338D798B9D5F55A6/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020170068001/A5891401FF312D80%2000D5C3B65236BB64%20364C6542247C62D5%20338D798B9D5F55A6/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-01494-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-01494-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-01494-006800123
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020170149400/FAC8199DE2FA4945%20578705FABF51A8CA%203993BAB2B175E13E%20EA3780671F50CC3F/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020170149400/FAC8199DE2FA4945%20578705FABF51A8CA%203993BAB2B175E13E%20EA3780671F50CC3F/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00329-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00329-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00329-006800123
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020180032900/831490BAFE8878CE%20B1463EC81EF60F95%20E02A608425CC810B%20C6C71D6422DFA3D1/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68001233300020180032900/831490BAFE8878CE%20B1463EC81EF60F95%20E02A608425CC810B%20C6C71D6422DFA3D1/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')


27/10/23, 17:50

3/10

8
68001-23-33-
000-2018-
00680-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

VICTOR ARMANDO
ARIAS CELIS

PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto niega
medidas
cautelares

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 10:36AM...

9
68001-23-33-
000-2018-
00705-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

JULIO SUAREZ MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 4:36PM...

10
68001-23-33-
000-2019-
00099-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

MARCELA VELASQUEZ
AYALA, ANGELA
DELGADO RANGEL,
JOSE NUÑEZ BADILLO

CORPORACION
AUTONOMA DE
SANTANDER, MUNICIPIO
DE SAN GIL, ACUASAN

Acciones
Populares 27/10/2023

Auto que
Aprueba
Costas

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

11
68001-23-33-
000-2019-
00651-00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

MAGDA MILENA AMADO
GAONA

PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto niega
medidas
cautelares

MMP . Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLORES REYES
fecha firma:Oct 27 2023
3:40PM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00680-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00680-006800123
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12
68001-23-33-
000-2020-
00122-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ALONSO CASTILLO
ORTIZ

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, MUNICIPIO
DE BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023 Auto de
Tramite

ÉPHCorre traslado medida
cautelar y ordena oficiar al
despacho de la Magistrada
Carolina Arias para que
suministre información previo a
resolver las excepciones .
Documento firmado
electrónicamente po...

13
68001-23-33-
000-2020-
00165-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO INSTITUTO DE
SALU DE
BUCARAMANGA -ESE
ISABU

CONTRALORIA
MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto decreta
medida
cautelar

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 10:36AM...

14
68001-23-33-
000-2020-
00647-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ELVINIA ZARRAZOLA
GÓMEZ

PROCURADURÍA
GENERAL DE LA NACIÓN

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023 Auto de
Tramite

ÉPHResuelve excepciones, fija
litigio, decreta pruebas fija el 21
de noviembre de 2023 a las
10:00 A.M audiencia de pruebas
. Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fech...

15
68001-23-33-
000-2020-
00762-00

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

CESAR AUGUSTO DE
ALBA MONTERROSA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto
Concede
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2020-00122-006800123
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16
68001-23-33-
000-2023-
00443-00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

DISTRIBUCIONES
SANTA MARTA S.A.S.

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA -
SECRETARIA DE
HACIENDA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023 Auto de
Tramite

JJTRESUELVE MEDIDA
CAUTELAR. . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Oct 27 2023 2:36PM...

17
68001-33-33-
003-2021-
00108-01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

JAIME ORLANDO
MARTINEZ GARCIA

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA ,
BELHORIZONTE 5 ET P.H

Acciones
Populares 27/10/2023

Auto
Rechaza
Recurso de
Apelación

MMPpor improcedente .
Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLORES REYES
fecha firma:Oct 27 2023
3:40PM...

18
68001-33-33-
003-2022-
00316-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

MONICA ALEXANDRA
DUATE SUAREZ

DIRECCIÓN DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES - DIAN

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

19
68001-33-33-
007-2021-
00015-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

LUIS EMILIO COBOS
MANTILLA

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acciones
Populares 27/10/2023

Auto Admite
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...
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20
68001-33-33-
012-2019-
00375-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

JEFFERSON ESNEIDER
MORENO QUITIAN

DIRECCIÓN DE
TRÁNSITO Y
TRANSPORTE DE
FLORIDABLANCA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

21
68001-33-33-
013-2015-
00175-02

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

MARIA LEONOR GODOY
ZARATE UGPP Ejecutivo 27/10/2023 Auto acepta

impedimento

LNL . Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA, LUISA FERNANDA
FLORES REYES fecha
firma:Oct 27 2023 10:59AM...

22
68001-33-33-
013-2017-
00438-01

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

YEISON JOSE
SANABRIA

NACIÓN – MINISTERIO
DE DEFENSA –
EJÉRCITO NACIONAL,
NACIÓN – MINISTERIO
DE DEFENSA –
EJÉRCITO NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023 Auto acepta
impedimento

LNL . Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA, LUISA FERNANDA
FLORES REYES fecha
firma:Oct 27 2023 10:59AM...

23
68001-33-33-
013-2018-
00378-01

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

SENOVER PARRA
FLOREZ

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

Acción de
Reparación
Directa

27/10/2023 Auto acepta
impedimento

LNL . Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA, LUISA FERNANDA
FLORES REYES fecha
firma:Oct 27 2023 10:59AM...
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24
68001-33-33-
013-2020-
00060-01

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

PROYECTOS Y
CONSTRUCCIONES S.A.

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023 Auto acepta
impedimento

LNL . Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA, LUISA FERNANDA
FLORES REYES fecha
firma:Oct 27 2023 10:59AM...

25
68001-33-33-
014-2016-
00306-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

HERMIDES GÓMEZ
PINEDA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICÍA
NACIONAL

Ejecutivo 27/10/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

26
68001-33-33-
014-2022-
00091-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

AMANDA GOMEZ ARIAS
MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA,
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 10:36AM...

27
68001-33-33-
014-2022-
00095-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

MARIA VICTORIA
GALVIS MURILLO

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA,
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 10:36AM...
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28
68081-33-33-
001-2022-
00139-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ALCIBIADES MOSCOTE
PABA

DISTRITO
BARRANCABERMEJA-
SECRETARIA
EDUCACION, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 10:36AM...

29
68081-33-33-
001-2022-00211-
01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

EDUARDO LEON MIER

DISTRITO
BARRANCABERMEJA-
SECRETARIA
EDUCACION, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL-
FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 10:36AM...

30
68679-33-33-
002-2022-
00057-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

TERESA RAMOS
OREJANERA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ACMCONFIRMASE el auto de
fecha 26 de enero de 2023,
proferido por el Juzgado
Segundo Administrativo Oral del
Circuito Judicial de San Gil .
Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez...

31
68679-33-33-
002-2022-00116-
01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

YANIBIS CUADROS
TORRES

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ACMCONFIRMAR el auto de
fecha 31 de marzo de 2023,
proferido por el Juzgado
Segundo Administrativo Oral del
Circuito Judicial de San Gil,
mediante el cual abstuvo de
realizar la práctica probatoria,
d...
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32
68679-33-33-
002-2022-
00132-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ARGENIS ALMEIDA
MORENO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

33
68679-33-33-
002-2022-
00142-02

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ONOFRE PEREZ DE
VESGA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

34
68679-33-33-
002-2022-
00152-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

MARÍA CECILIA
CARREÑO REYES

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ACMCONFIRMASE el auto de
fecha 24 de febrero de 2023,
proferido por el Juzgado
Segundo Administrativo Oral del
Circuito Judicial de San Gil,
mediante el cual abstuvo de
realizar la práctica probatoria...

35
68679-33-33-
002-2022-
00167-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

NUBIA ÁLVAREZ
ROMERO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

ACMCONFIRMASE el auto de
fecha 24 de febrero de 2023,
proferido por el Juzgado
Segundo Administrativo Oral del
Circuito Judicial de San Gil,
mediante el cual abstuvo de
realizar la práctica probatoria...
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36
68679-33-33-
002-2022-
00239-01

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

LEONARDO GUERRERO
SALAZAR

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

ÉPH . Documento firmado
electrónicamente por:Milciades  
Rodriguez Quintero fecha
firma:Oct 27 2023 8:15AM...

37
68679-33-33-
003-2022-
00134-02

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

ANA VICTORIA GALVIS
PINEDA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/10/2023
Auto Ordena
Remisión de
Expediente

LMAPor conocimiento previo al
Despacho a cargo del H.
Magistrado Milciades Rodríguez
Quintero . Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLORES REYES
fecha firma:Oct 27 2023
4:09PM...
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